
 

Textilní zkušební ústav  
Cejl 12, 602 00  Brno 

 

- Organizační pokyny 
Program seminářů: 

8.45 – 9.00 Prezentace účastníků 
9.15 – 10.15 Odborná problematika 
10.15 – 10.30 Přestávka 
10.30 – 12.00 Odborná problematika 
12.00 – 12.30 Občerstvení 
12.30 – 14.55 Odborná problematika 
14.55 – 15.00 Závěr 
 

Místo konání: 
Textilní zkušební ústav, s.p. 
Cejl 480/12, 602 00 Brno 

     vchod ze dvora, Budova A, 2. patro, školicí místnost 
 

Dopravní spojení na TZÚ, Brno: 
Od hlavního vlakového nádraží tramvaj č. 1 (směr „Řečkovice“), č. 2 (směr „Stará osada“) 
nebo č. 4 (směr „Obřany“) 1. zastávka – Malinovského náměstí, a pak 300 metrů kolem 
Magistrátu města Brna, přes přechod, kolem Městského ředitelství policie Brna a o 100 
metrů dále uvidíte ceduli a výlohy TZÚ.  
Možnost parkování autem ve dvoře TZÚ, k dispozici parkovací místa s označením „HOSTÉ 
TZÚ“. 
 
 

Účastnický poplatek: 
Organizace certifikované TZÚ, členové SOTEX GINETEX CZ, z. s. a KČN mají slevu 500,- na 
školení. 
Platba probíhá fakturou předem. K cenám je připočítávána 21% DPH. 
Cena zahrnuje náklady spojené s uspořádáním semináře, metodické materiály  
a občerstvení. Účastník obdrží Osvědčení o absolvování kurzu s unikátním číslem. 

 

Platební podmínky: 
Účastnický poplatek bude uhrazen dle pokynů zaslaných na základě přihlášky před 
konaným školením.  

 

Stornopoplatky: 
Pokud bude účast zrušena kratší dobu před seminářem, budou stornopoplatky 
následující:  
5 dnů před plánovaným seminářem  0 % z ceny semináře (vrací se celá částka) 
4 dny a méně před seminářem     100 % z ceny semináře (peníze se zpět nevrací) 

 

 
  
 Ing. Ivana Halamová 
 Centrum dalšího vzdělávání 
 TZÚ, s.p., Cejl 480/12, 602 00  Brno 
 543 426 727 

halamova@tzu.cz  

mailto:halamova@tzu.cz

